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ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Szykuje się hit po bystrzycku, czyli turystyczne udostępnienie
przyziemi / podziemi dawnych browaru i więzienia. To w dniach 6 i 7 października, które to
daty warto sobie odnotować. A poza tym mamy informacje o wielu innych imprezach, na
które wstęp też będzie bezpłatny.

BARDO

Obchody  jubileuszu  50-lecia  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Bardzie  zaplanowano  na  7
października w budynku na ul. Polnej 1. W tym dniu o godz. 10:00 rozpocznie się okolicznościowa
akademia, zaś w godzinach: 12:00 - 14:00 przewidziano sentymentalne zwiedzanie klas.

BYSTRZYCA KŁODZKA

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy organizuje 28 bm. o godz. 16:30 w swojej siedzibie spotkanie
autorskie:
 

Niezmordowany Teatr Razy Dwa 28 bm. przedstawi rzecz o macierzyństwie w spektaklu pt. "Do góry
nogami":
 

Topolice zapraszają do udziału w pikniku leśnym:
 

W  ostatnią  sobotę  września  w  Muzeum  Filumenistycznym  zagości  Teatr  Marionetek,  który
przedstawi  "Jutrzenkę".  To  historyczna  opowieść  adresowana  do  młodzieży  i  dorosłych,  a
wyreżyserowana  przez  Pawła  Pawlika.  Wydarzenie  rozpocznie  się  o  godz.  15:00:
 

W MGOK-u 30 bm. o godz.  18:30 rozpocznie się koncert  "Chóru z Gór" i  chóru Niemieckiego
Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego z Kłodzka. A później odbędzie się koncert "Lord soun of
Queen".

Pasjonaci starych samochodów bystrzycki rynek wybrali sobie na zakończenie sezonu 2023:
 

Przez dwa dni, tj. 6 i 7 października wielka gratka w Bystrzycy Kłodzkiej:
 

KŁODZKO



Już 28 bm. ciekawa propozycja płynąca od Kłodzkiego Ośrodka Kultury:
 

W kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 29 bm. o godz. 19:00 koncert "Gloria" w ramach
obchodów 25-lecia kłodzkiego chóru "Concerto Glacensis". Obok jubilata wystąpią Madras Musical
Association Choir z Indii, chór "Noster" z Goraja i Wrocławska Orkiestra Akademicka:
 

W Saloniku Prasowym Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej na rynku 11 października o godz.
17:00 rozpocznie się wernisaż wystawy malarstwa Wandy Fili:
 

W Muzeum Ziemi  Kłodzkiej  14  października  koncert  pt.  "A  mnie  jest  szkoda lata"  z  udziałem
artystów muzyków z Bystrzycy Kłodzkiej, Oławy, Bielawy i Sobótki. Impreza rozpocznie się o godz.
15:00.

KŁODZKO - gmina

W filii Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko w Jaszkowej Górnej 28 bm. o g. 9:30 spotkanie autorskie.
Gościem czytelników będzie Grażyna Sobczak.

Na jesienny koncert adresowany do przyjaciół warto wybrać się do Wojborza:
 

KUDOWA-ZDRÓJ

W parku Zdrojowym 30 bm. o godz. 14:00 zawody rowerowe XC Kudowa. Natomiast o godz. 10:00 w
Brzozowiu, na pętli Widoczek, zjazd bez łańcucha.

Zespół wokalny "Hejszovina", prowadzony przez Macieja Kieresa, świętuje 10-lecie istnienia. Stąd
koncert jubileuszowy:
 

LĄDEK-ZDRÓJ

Powiatowe obchody Dnia Turystyki 30 bm. przy Trojaku:
 

LEWIN KŁODZKI

Na wesoło powita się jesień w tej gminnej miejscowości:
 

W GOKiB-ie 6 października będzie co nieco o czarownicach z ziemi kłodzkiej:
 



MIĘDZYLESIE

Także na wesoło szykują się obchody Dnia Seniora w Międzylesiu:
 

POLANICA-ZDRÓJ

Z okazji stulecia ustanowienia parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, w jej kościele w
centrum miasta koncert muzyki kameralnej:
 

RADKÓW

Propozycja nie tylko dla łasuchów i warto z niej skorzystać:
 

Po raz dziewiąty odbędą się Sudeckie Dni Muzyki Chóralnej:
 

STOSZOWICE

Już w środę, 27 bm. w srebrnogórskim "Aniołku" o godz. 17:00 koncert pt. "Jesienny romans".

O puchar wójta Pawła Gancarza powalczą szachiści w organizowanym turnieju:
 

STRONIE ŚLĄSKIE

W sali widowiskowej CETiK-u dojdzie do maratonu zumby:
 

SZCZYTNA

Na terenie przyszkolnym 1 października odbywać się będą zawody pn. "Biathlon dla każdego". Start
o godz. 11:00.

(wb)


